久慈港保安対策協議会を開催します

久慈港における新型コロナウィルスに関連した感染症への対応について、保安対策協議会メンバー間の情報共有及び意見交換等のため、下記のとおり久慈港保安対策協議会を開催します。

記

1. 日 時:令和2年2月18日(火)13:00~(1時間程度)

2. 次 第: 1) 開会挨拶 2) 新型コロナウィルス関連情報の共有について

3) 連絡体制について 4) 各官署からの情報提供 5) 閉会

3. 主催者: 久慈港保安対策協議会(事務局: 国土交通省東北地方整備局釜石港湾事務所)

参加者:仙台出入国在留管理局盛岡出張所、函館税関八戸税関支署、

東北運輸局青森運輸支局八戸海事事務所、八戸海上保安部、

県北広域振興局土木部、久慈警察署、久慈市、久慈消防署、

久慈港運株式会社、宮城建設株式会社

4. 集合場所:釜石港湾事務所 久慈港出張所 会議室(別紙1参照)

住 所: 〒028-0041 岩手県久慈市長内町第40 地割108番13号

5. その他:会議については、保安(セキュリティ)に関する内容を含むため、非公開とさせていただきます。冒頭の開会挨拶終了後、取材関係者の皆さまには、ご退席いただきますのでご理解の程お願いいたします。

なお、 開会30分前には主催者への取材が可能です。

※<u>取材を希望される方は、2月17日(月)12時までに別紙2の様式にてFAXでお申</u>込み下さい。

〈発表記者会:岩手県政記者クラブ、久慈市記者クラブ〉

<問い合わせ先>

国土交通省 東北地方整備局 釜石港湾事務所

電 話 0193(22)9111 FAX 0193(22)6636

【別紙1】

〇会議開催場所: 久慈港出張所(以下の地図をご参照ください)



[取材申込書]

FAX : 0 1 9 3 - 2 2 - 6 6 3 6

東北地方整備局 釜石港湾事務所 八木 行き

久慈港保安対策協議会 取材申込について

■2月17日(月) 12時までに、ご連絡下さい。

会社名 所属	ふりがな 氏 名	連絡先(固定電話番号)	連絡先(携帯電話番号)

[取材時の留意事項]

- 1) 当日の取材時は腕章をつけるなど、マスコミ報道担当者であることが分かるように明示していただきますよう、ご協力お願いします。
- 2) 取材時の駐車場所は、久慈港出張所の駐車場をご利用ください。